

Årsredovisning
för
RGHF Holding AB
559095-3062

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Friberg, Styrelseledamot
2023-12-18

Styrelsen för RGHF Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheter och aktier i dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Årjäng.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 507 | 1 450 | 352 | 334 |
| Resultat efter finansiella poster | 63 | -5 | 1 | 70 |
| Soliditet (%) | 25,8 | 21,4 | 25,9 | 25,5 |

Omsättningen har minskat jämfört föregående år på grund av att företaget återgått till sin normala
verksamhet.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 300 000 | 546 515 | -464 109 | 382 406 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -464 109 | 464 109 | 0 |
| Årets resultat | | | 156 409 | 156 409 |
| Belopp vid årets utgång | 300 000 | 82 406 | 156 409 | 538 815 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 82 406 |
| årets vinst | 156 409 |
| | 238 815 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 238 815 |
| | 238 815 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2022-07-01 -2023-06-30 | 2021-07-01 -2022-06-30 |
|--|----------|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 506 713 | 1 449 695 |
| Övriga rörelseintäkter | | 341 415 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 848 128 | 1 449 695 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -285 000 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -416 003 | -227 406 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -179 201 | -104 310 |
| Summa rörelsekostnader | | -880 204 | -331 716 |
| Rörelseresultat | | -32 076 | 1 117 979 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 160 000 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar | | 0 | -1 059 000 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -64 895 | -64 389 |
| Summa finansiella poster | | 95 105 | -1 123 389 |
| Resultat efter finansiella poster | | 63 029 | -5 410 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 71 000 | -204 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 22 518 | -128 518 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 93 518 | -332 518 |
| Resultat före skatt | | 156 547 | -337 928 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -138 | -126 181 |
| Årets resultat | | 156 409 | -464 109 |

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|------------------|------------------|
| Byggnader och mark | 2 | 1 960 341 | 2 032 239 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 398 783 | 506 086 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 2 359 124 | 2 538 325 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|------------------|------------------|
| Andelar i koncernföretag | 4 | 21 250 | 0 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 5 | 40 000 | 61 250 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 61 250 | 61 250 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 420 374 | 2 599 575 |

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|--------------------------------|--|----------|----------------|
| Färdiga varor och handelsvaror | | 0 | 285 000 |
| Summa varulager | | 0 | 285 000 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|----------------|---------------|
| Fordringar hos koncernföretag | | 12 500 | 17 500 |
| Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i | | 13 750 | 0 |
| Övriga fordringar | | 109 827 | 58 687 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 136 077 | 76 187 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank | | 263 175 | 57 713 |
| Summa kassa och bank | | 263 175 | 57 713 |
| Summa omsättningstillgångar | | 399 252 | 418 900 |

SUMMA TILLGÅNGAR

2 819 626

3 018 475

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300 000

300 000

Summa bundet eget kapital

300 000

300 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

82 406

546 515

Årets resultat

156 409

-464 109

Summa fritt eget kapital

238 815

82 406

Summa eget kapital

538 815

382 406

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

133 000

204 000

Akkumulerade överavskrivningar

106 000

128 518

Summa obeskattade reserver

239 000

332 518

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 512 271

1 741 664

Summa långfristiga skulder

1 512 271

1 741 664

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

56 532

92 952

Leverantörsskulder

8 882

8 241

Skulder till koncernföretag

26 900

0

Skatteskulder

142 029

141 891

Övriga skulder

276 958

266 526

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 239

52 277

Summa kortfristiga skulder

529 540

561 887

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 819 626

3 018 475

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|-------|
| Byggnader | 25 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 392 050 | 2 392 050 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 392 050 | 2 392 050 |
| Ingående avskrivningar | -359 811 | -285 935 |
| Årets avskrivningar | -71 898 | -73 876 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -431 709 | -359 811 |
| Utgående redovisat värde | 1 960 341 | 2 032 239 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 536 520 | 0 |
| Inköp | 0 | 536 520 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 536 520 | 536 520 |
| Ingående avskrivningar | -30 434 | 0 |
| Årets avskrivningar | -107 303 | -30 434 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -137 737 | -30 434 |
| Utgående redovisat värde | 398 783 | 506 086 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

Andelar i FMC i Årjäng AB, 559366-5507. Andelar i RGH Service AB, 556774-8917.

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Omklassificeringar | 21 250 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 021 250 | 1 000 000 |
| Ingående nedskrivningar | -1 000 000 | 0 |
| Årets nedskrivningar | 0 | -1 000 000 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -1 000 000 | -1 000 000 |
| Utgående redovisat värde | 21 250 | 0 |

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i Årjängs Glasmästeri AB, 556622-8291.

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 61 250 | 40 000 |
| Inköp | 0 | 21 250 |
| Omklassificeringar | -21 250 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 40 000 | 61 250 |
| Utgående redovisat värde | 40 000 | 61 250 |

Not 6 Långfristiga skulder

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--------------------------|------------------|------------------|
| Förfaller senare än 5 år | 1 286 143 | 1 369 856 |
| | 1 286 143 | 1 369 856 |

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 568 803 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 1 512 271 | 1 741 664 |
| | 1 512 271 | 1 741 664 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 56 532 | 92 952 |
| | 56 532 | 92 952 |

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 9 Ställda säkerheter

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Fastighetsinteckning | 1 696 000 | 1 696 000 |
| Lagertillgångar med äganderättsförbehåll | 0 | 285 000 |
| | 1 696 000 | 1 981 000 |

Årjäng 2023-12-16

Robin Friberg
Robin Friberg